N° FACTURE : 2040180957

BON NUMERO : T0801-01697

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ICE P 1,500 1 1,500

CASTEL 1,500 1 1,500

NDOLE POISSON
FUME

4,000 1 4,000

ESCARGOT SAUTE 5,000 1 5,000

TOTAL HT : 12,000

Arrêter à la somme de :  Douze mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 08/01/2026 09:10:14